Приказ

                     20.08.2025                                                                                    1374-ЛС

О зачислении в число обучающихся ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ)

имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число обучающихся ЮРГПУ (НПИ) c 01.09.2025г.

нижеперечисленных лиц, поступающих на базе основного общего образования, на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг на первый курс очной формы

обучения, с обучением в Новочеркасском политехническом колледже ЮРГПУ(НПИ) по

программам среднего профессионального образования, согласно приложению 1.

Основание: протокол заседания приемной комиссии НПК №3 от 19.08.2025г.

2. ЗАЧИСЛИТЬ в число обучающихся ЮРГПУ (НПИ) c 01.09.2025г.

нижеперечисленных лиц, поступающих на базе среднего общего образования, на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг на первый курс очной формы

обучения, с обучением в Новочеркасском политехническом колледже ЮРГПУ(НПИ) по

программам среднего профессионального образования, согласно приложению 2.

Основание: протокол заседания приемной комиссии НПК №3 от 19.08.2025г.

1. 08.00.00 Техника и технологии строительства

1.1. Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  185047 СЭЗ-9-Д-2523 3,76
П10.25-080201.024 от

15.08.2025

2.  420924 СЭЗ-9-Д-2522 3,69
П10.25-080201.023 от

15.08.2025г

3.  185063 СЭЗ-9-Д-253 3,65
П10.25-080201.004 от

23.07.2025г

4.  172359 СЭЗ-9-Д-2511 3,63
П10.25-080201.002 от

19.07.2025г

5.  264066 СЭЗ-9-Д-2514 3,61
П10.25-080201.015 от

13.08.2025г

6.  112219 СЭЗ-9-Д-2521 3,59
П10.25-080201.022 от

15.08.2025г

7.  366863 СЭЗ-9-Д-2518 3,53
П10.25-080201.020 от

14.08.2025г

8.  185059 СЭЗ-9-Д-2517 3,53
П10.25-080201.017 от

14.08.2025г

9.  300113 СЭЗ-9-Д-2510 3,47
П10.25-080201.014 от

12.08.2025г

10.  247296 СЭЗ-9-Д-2520 3,47
П10.25-080201.021 от

15.08.2025г

11.  247300 СЭЗ-9-Д-2516 3,38
П10.25-080201.018 от

14.08.2025г

12.  448576 СЭЗ-9-Д-2515 3,29
П10.25-080201.016 от

13.08.2025г

13.  247299 СЭЗ-9-Д-2513 3,25
П10.25-080201.008 от

06.08.2025г

2. 09.00.00 Информатика и вычислительная техника

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  116723 ИСП-9-Д-2538 4,38
П10.25-090207.043 от

14.08.2025г

2.  194714 ИСП-9-Д-2510 4,37
П10.25-090207.026 от

05.08.2025г

3.  247263 ИСП-9-Д-2536 4,29
П10.25-090207.038 от

12.08.2025г

4.  112117 ИСП-9-Д-2512 4,18
П10.25-090207.022 от

02.08.2025г

5.  59848 ИСП-9-Д-2540 4,16
П10.25-090207.046 от

15.08.2025г

6.  149108 ИСП-9-Д-2523 4,06
П10.25-090207.013 от

25.07.2025

7.  333013 ИСП-9-Д-2533 3,94
П10.25-090207.016 от

29.07.2025г

8.  247267 ИСП-9-Д-2526 3,93
П10.25-090207.012 от

25.07.2025г

9.  397704 ИСП-9-Д-2532 3,89
П10.25-090207.015 от

29.07.2025г

10.  116727 ИСП-9-Д-2517 3,89
П10.25-090207.027 от

06.08.2025

11.  341543 ИСП-9-Д-2524 3,89
П10.25-090207.005 от

18.07.2025г

12.  355505 ИСП-9-Д-2528 3,89
П10.25-090207.008 от

21.07.2025г

13.  77011 ИСП-9-Д-2534 3,88
П10.25-090207.019 от

30.07.2025г

14.  116726 ИСП-9-Д-252 3,76
П10.25-090207.017 от

29.07.2025г

15.  106111 ИСП-9-Д-258 3,74
П10.25-090207.010 от

23.07.2025г

16.  264060 ИСП-9-Д-2514 3,72
П10.25-090207.034 от

07.08.2025г

17.  300104 ИСП-9-Д-2519 3,65
П10.25-090207.003 от

15.07.2025г

18.  185026 ИСП-9-Д-2541 3,61
П10.25-090207.047 от

15.08.2025г

19.  247268 ИСП-9-Д-2539 3,59
П10.25-090207.044 от

14.08.2025г

20.  397700 ИСП-9-Д-2525 3,56
П10.25-090207.006 от

18.07.2025г

21.  397703 ИСП-9-Д-2531 3,32
П10.25-090207.028 от

06.08.2025г

22.  203663 ИСП-9-Д-2520 3,3
П10.25-090207.004 от

15.07.2025г

23.  185028 ИСП-9-Д-255 3,25
П10.25-090207.024 от

05.08.2025г

24.  264058 ИСП-9-Д-2513 3,24
П10.25-090207.030 от

07.08.2025г

3. 15.00.00 Машиностроение

3.1. Специальность 15.02.10 Мехатроника и робототехника (по отраслям)

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  290066 ММР-9-Д-2523 3,76
П10.25-150210.006 от

15.08.2025г

2.  247273 ММР-9-Д-2525 3,76
П10.25-150210.008 от

15.08.2025г

3.  264062 ММР-9-Д-2511 3,72
П10.25-150210.003 от

31.07.2025г

4.  290065 ММР-9-Д-2524 3,71
П10.25-150210.007 от

15.08.2025г

5.  290070 ММР-9-Д-2518 3,62
П10.25-150210.004 от

06.08.2025г

6.  290077 ММР-9-Д-2522
3,47

П10.25-150210.005

от 15.08.2025г

3.2 Специальность 15.02.16 Технология машиностроения

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1. 194645 ТМ-9-Д-2515 4,24

П10.25-150216.007 от

15.08.2025г

2. 203682 ТМ-9-Д-2514 3,76
П10.25-150216.006 от

15.08.2025г

3. 188649 ТМ-9-Д-2516 3,74
П10.25-150216.008 от

15.08.2025г

4. 185043 ТМ-9-Д-2510 3,62
П10.25-150216.001 от

18.07.2025г

5. 247278 ТМ-9-Д-257 3,43
П10.25-150216.003 от

08.08.2025г

6. 247279 ТМ-9-Д-2513 3,41
П10.25-150216.005 от

14.08.2025г

7. 353997 ТМ-9-Д-2512 3,15
П10.25-150216.004 от

13.08.2025г

3.3 Специальность 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1. 247274 МПО-9-Д-2513 3,71
П10.25-150217.003 от

15.08.2025г

2. 132006 МПО-9-Д-2511 3,67
П10.25-150217.001 от

14.08.2025г

3. 149116 МПО-9-Д-2512 3,58
П10.25-150217.002 от

14.08.2025г

4. 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта

4.1 Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  152662 ОПУ-9-Д-2520 4,18 П10.25-230201.009 от

08.08.2025г
2.  247290 ОПУ-9-Д-2518 4,12 П10.25-230201.001 от

23.07.2025г

3.  264069 ОПУ-9-Д-2511 4 П10.25-230201.014 от

15.08.2025г

4.  397712 ОПУ-9-Д-2521 4 П10.25-230201.005 от

30.07.2025г

5.  264067 ОПУ-9-Д-2510 4 П10.25-230201.013 от

14.08.2025г

6.  399788 ОПУ-9-Д-2522 3,94 П10.25-230201.006 от

30.07.2025г

7.  112220 ОПУ-9-Д-251 3,88 П10.25-230201.012 от

13.08.2025г

8.  397710 ОПУ-9-Д-2519 3,82 П10.25-230201.002 от

24.07.2025г

9.  247286 ОПУ-9-Д-2526 3,67 П10.25-230201.010 от

12.08.2025г

10.  275351 ОПУ-9-Д-2514 3,53 П10.25-230201.008 от

08.08.2025г

4. 38.00.00 Экономика и управление

4.1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.
112221

ЭБУ-9-Д-251 4,39
П10.25-380201.015 от

04.08.2025г

2.  185056 ЭБУ-9-Д-258 4,38
П10.25-380201.009 от

23.07.2025г

3.  185055 ЭБУ-9-Д-257 4,29
П10.25-380201.017 от

06.08.2025г

4.  290073 ЭБУ-9-Д-2514 4,19
П10.25-380201.001 от

14.07.2025г

5.  132011 ЭБУ-9-Д-253 4,12
П10.25-380201.020 от

08.08.2025г

6.  137248 ЭБУ-9-Д-256 4,06
П10.25-380201.026 от

14.08.2025г

7.  290074 ЭБУ-9-Д-2515 4
П10.25-380201.004 от

14.07.2025г

8.  203685 ЭБУ-9-Д-2520 3,94
П10.25-380201.022 от

12.08.2025г

9.  314394 ЭБУ-9-Д-2516 3,88
П10.25-380201.005 от

16.07.2025г

10.  366860 ЭБУ-9-Д-2517 3,38
П10.25-380201.007 от

22.07.2025г

5. 54.00.00 Изобразительные и прикладные виды искусств

5.1. Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№

п\п
ФИО Рег. №

Балл
Условия приема

рисунок

1.  300111 Д-9-Д-2512 59
П10.25-540201.001 от

14.07.2025г

2.  397715 Д-9-Д-2517 55
П10.25-540201.006 от

28.07.2025г

3.  355509 Д-9-Д-2516 58
П10.25-540201.005 от

21.07.2025г

1. 08.00.00 Техника и технологии строительства

1.1. Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

№

п/

п

ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  116722 СЭЗ-11-Д-252 4,64
П10.25-080201.011 от

07.08.2025г

2.  203658 СЭЗ-11-Д-253 4,5
П10.25-080201.005 от

28.07.2025г

3.  420921 СЭЗ-11-Д-2520 4,36
П10.25-080201.007 от

05.08.2025г

4.  341539 СЭЗ-11-Д-2512 4,31
П10.25-080201.006 от

04.08.2025г

5.  93240 СЭЗ-11-Д-254 4,31
П10.25-080201.012 от

04.08.2025г

6.  247260 СЭЗ-11-Д-256 4,07
П10.25-080201.010 от

06.08.2025г

7.  366727 СЭЗ-11-Д-2515 3,26
П10.25-080201.003

22.07.2025г

2. 09.00.00 Информатика и вычислительная техника

2.1. Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

№

п/

п

ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  366864
ИСП-11-Д-2539 4,85

П10.25-090207.032 от

07.08.2025г

2.  342504 ИСП-11-Д-2548 4,53
П10.25-090207.040 от

13.08.2025г

3.  287416 ИСП-11-Д-2526 4,53
П10.25-090207.018 от

30.07.2025г

4.  132018 ИСП-11-Д-257 4,43
П10.25-090207.045

15.08.2025г

5.  348608 ИСП-11-Д-2538 4,29
П10.25-090207.023 от

02.08.2025г

6.  94331 ИСП-11-Д-252 4,29
П10.25-090207.025 от

05.08.2025г

7.  247302 ИСП-11-Д-2513 4,29
П10.25-090207.033

07.08.2025г

8.  247305 ИСП-11-Д-2515 4,1
П10.25-090207.021 от

01.08.2025г

9.  112136 ИСП-11-Д-253 4,06
П10.25-090207.029 от

07.08.2025г

10.  203709 ИСП-11-Д-2530 4
П10.25-090207.039 от

13.08.2025г

11.  264073 ИСП-11-Д-2517 4
П10.25-090207.041 от

13.08.2025г

12.  314404 ИСП-11-Д-2533 4 П10.25-090207.011 от

24.07.2025г

13.  397718 ИСП-11-Д-2541 4
П10.25-090207.036 от

11.08.2025г

14.  264074 ИСП-11-Д-2518 4
П10.25-090207.020 от

31.07.2025г

15.  381023 ИСП-11-Д-2542 3,94
П10.25-090207.031 от

07.08.2025г

16.  263119 ИСП-11-Д-2525 3,86
П10.25-090207.037от

12.08.2025г

17.  287523 ИСП-11-Д-2523 3,75
П10.25-090207.001 от

14.07.2025г

18.  311045 ИСП-11-Д-2535 3,64
П10.25-090207.035 от

08.08.2025г

19.  275353 ИСП-11-Д-2519 3,5
П10.25-090207.009 от

23.07.2025г

20.  247303 ИСП-11-Д-2514 3,31
П10.25-090207.007 от

18.07.2025г

3. 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта

3.1. Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№

п/

п

ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  152659 ОПУ-11-Д-254 4,67
П10.25-230201.011 от

12.08.2025г

2.  87327 ОПУ-11-Д-259 4,29
П10.25-230201.004 от

26.07.2025г

3.  111764 ОПУ-11-Д-251 3,79
П10.25-230201.007 от

08.08.2025г

4.  397709 ОПУ-11-Д-2515 3,57
П10.25-230201.003 от

26.07.2025г

4. 38.00.00 Экономика и управление

4.1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№

п/п
ФИО Рег. № Балл аттестата Условия приема

1.  176521 ЭБУ-11-Д-2519 4,89
П10.25-380201.012 от

25.07.2025г

2.  314396 ЭБУ-11-Д-2515 4,87
П10.25-380201.024 от

13.08.2025г

3.  284302 ЭБУ-11-Д-256 4,73
П10.25-380201.002 от

14.07.2025г

4.  210197 ЭБУ-11-Д-255 4,57
П10.25-380201.010 от

25.07.2025г

5.  302830 ЭБУ-11-Д-2514 4,54
П10.25-380201.013 от

26.07.2025г

6.  275298 ЭБУ-11-Д-2524 4,23
П10.25-380201.021 от

12.08.2025г

7.  420923 ЭБУ-11-Д-2521 4,21
П10.25-380201.016 от

04.08.2025г

8.  314395 ЭБУ-11-Д-2512 4,2
П10.25-380201.006 от

16.07.2025г

9.  58815 ЭБУ-11-Д-2526 4,07
П10.25-380201.025 от

13.08.2025г

10.  411878 ЭБУ-11-Д-2520 4,07
П10.25-380201.014 от

02.08.2025г

11.  379993 ЭБУ-11-Д-2518 3,92
П10.25-380201.011 от

25.07.2025г

12.  314397 ЭБУ-11-Д-2516 3,85
П10.25-380201.018 от

06.08.2025г

13.  446141 ЭБУ-11-Д-2525 3,71
П10.25-380201.023 от

12.08.2025г

14.  290075 ЭБУ-11-Д-257 3,54
П10.25-380201.003 от

14.07.2025г

15.  397714 ЭБУ-11-Д-2517 3,43
П10.25-380201.008 от

23.07.2025г

5.   54.00.00 Изобразительные и прикладные виды искусств

5.1. Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

№

п\п
ФИО Рег. №

Балл
Условия приема

рисунок

1.  341546 Д-11-Д-2514 75
П10.25-540201.004 от

19.07.2025г

2.  314398 Д-11-Д-259 62
П10.25-540201.003 от

16.07.2025г

3.  378588 Д-11-Д-2516 50
П10.25-540201.007 от

08.08.2025г